[image: image1.jpg]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЙӘРМӘКӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ РӘТАМАК АУЫЛ  СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ   СОВЕТЫ 4521 81,  Рәтамак а, Коммунистик. ур. 28 т.(34741)2-66-37

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЯТАМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН 4521 81 ,с. Рятамакул.Коммунистическая,28 т.(34741)2-66-37
РЕШЕНИЕ
№201

«21» августа 2013 г.
О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта генерального плана сельского поселения Рятамакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан
В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с п. 20 ст. 14, п.З ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», в целях привидения в соответствие процедуры утверждения генерального плана с требованиями градостроительного законодательства, ст. 26 Устава сельского поселения Рятамакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район, Совет сельского поселения Рятамакский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по генеральному плану сельского поселения Рятамакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан на 20 сентября 2013 года в здании сельского дома культуры с Рятамак. Начало 15-00 часов.
2. Создать и утвердить следующий состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по генеральному плану сельского поселения Рятамакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан:
-
Калимуллин И.  В. - и.о.  главы сельского  поселения Рятамакский
сельсовет,
председатель рабочей группы;
-  Зиазетдинов  Ф.  А.  -  заместитель  председателя  Совета  сельского поселения Рятамакский сельсовет;
-
Гареев   Э.   М.   -   начальник   отдела   архитектуры   Ермекеевского
муниципального района (по согласованию);

-
Фарукшина   Р.   М.   -   управляющий   делами   сельского   поселения
Рятамакский сельсовет.
3.
Установить, что письменные предложения жителей сельского
поселения Рятамакский сельсовет муниципального района Ермекеевский
район по генеральному плану сельского поселения Рятамакский сельсовет
направляются в Совет сельского поселения Рятамакский сельсовет
муниципального района Ермекеевский район РБ по адресу: с. Рятамак, ул.
Коммунистическая, дом 28 с 21 августа по 17 сентября 2013 года.
4.
Проект решения Совета сельского поселения Рятамакский сельсовет
муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан
разместить:
-
на официальном сайте сельского поселения Рятамакский сельсовет
муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан;
на информационных стендах в администрации сельского поселения Рятамакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан, в здании сельского дома культуры с. Рятамак.
Заместитель председателя Совета сельского поселения Рятамакский сельсовет муниципального района
[image: image2.jpg]EPMEKEeEeBCKHH pauoH

Pecriy6nnku bawkoprocran _— @. A. 3uazeTauHOB